

DH Muld / Greenworks Tools - Generelle Betingelser

Nærværende generelle salgs- og leveringsbetingelser er gældende for alle aftaler, tilbud, ordrer, kontrakter mv., med mindre der foreligger skriftlig aftale mellem parterne om at afvige herfra.

Tilbud/aftaler:

Tilbud er gældende 30 dage fra tilbuddets datering, med mindre andet er angivet.

Priser:

Alle opgivne priser er ekskl. moms.

Betalingsbetingelser:

Såfremt andet ikke er aftalt, er der 14 dages betalingsfrist.

Reklamation

Såfremt køber mener, at der er mangler ved de leverede varer, må reklamation fremsættes straks.

Returnering

Du har som forbruger i forbrugerkøb 14 dages fortrydelsesret. Dette er kun gældende hvis varen ikke har været taget i brug, samt ligger i original æske, med alt medfølgende tilbehør. Fortrydelsesretten kan ikke gøres gældende af erhvervsdrivende.

Ansvar

Såfremt køber kan godtgøre, at varen ikke er i besiddelse af de angivne egenskaber ved levering, er Greenworks Tools forpligtet til at levere en fejlfri vare i stedet. Forsinkelse ved levering berettiger ikke køber til erstatning.

DH Muld og Greenworks Tools har i intet tilfælde ansvar for driftstab, tabt fortjeneste eller andet indirekte eller afledet tab.

Det er i øvrigt generelt gældende for alle leverancer, at ethvert ansvar for DH Muld og Greenworks Tools bortfalder, med mindre køber beviseligt har opbevaret, behandlet og anvendt, de leverede varer korrekt.

Force Majeure

Skulle leveringen være forhindret på grund af force majeure, fritager det DH Muld og Greenworks Tools fra ethvert ansvar, og DH Muld forbeholder sig ret til helt eller delvis, at annullere aftalen eller udskyde leveringen med den af forhindringen forårsagede forsinkelse, udover den i aftalen fastsatte leveringsfrist. Under force majeure henhører bl.a. arbejdskonflikter, krig eller militærindkaldelse, blokade, afspærringer, politiske uroligheder, statsindgriben af hvilken som helst art, mangel på drivkraftmiddel eller omstændigheder i øvrigt, som ligger uden for DH Muld og Greenworks Tools kontrol, og som påvirker virksomhedens muligheder for at opfylde sine leveringsforpligtelser.

Lovvalg og værneting

Parterne forpligter sig til at søge eventuelle uoverensstemmelser løst ved forhandling. I mangel af mindelig løsning afgøres tvisten mellem DH Muld og køber efter dansk rets almindelige regler og med Byretten i Glostrup som værneting.